CÂMARA MUNICIPAL DE CEARÁ-MIRIM

Rua Dr. Manoel Varela, 64, Centro, Ceará-Mirim/RN

CNPJ: 08.466.757/0001-87 – Fone/Fax: (84) 3274-3332

câmara@camaracmirim.com.br

           Requerimento nº 202/2011

Moção de Congratulações

 Requero, nos termos do art. 111 do regimento Interno desta Casa

Legislativa, que seja encaminhado Moção de Congratulações ao Senhor Hércules

Marcos Freitas da Silva, pela vitória conquistada para a Presidência do

Conselho Comunitário de Muriú.

 É, o Senhor Hércules Marcos Freitas da Silva, uma pessoa ilustre que

proporciona grande bem a nossa terra e nossa gente.

 É justa a homenagem de Moção de Congratulações, desta Casa Legislativa,

representantes dos Munícipes ao cidadão que está a merecer as felicitações da

Comunidade a que ele tanto serve.

         Atenciosamente,

Ceará-Mirim/RN, 04 de Outubro de 2011

Maria das Graças Maria das Graças Maria das Graças Maria das Graças Freitas da SilvaFreitas da SilvaFreitas da SilvaFreitas da Silva
  Vereadora Proponente